
Id: E1DFD0C4-ECA9-47D0-BC3E-1EB554B0AA72. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.26.2024 

UCHWAŁA NR 26/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za II kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), oraz art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 12701)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2024 r.: 

1) dochody: 

a) plan – 158.650.284,50 zł, 

b) wykonanie – 73.541.566,36 zł, tj.46,35 % planu; w tym dochody majątkowe: 

a) plan – 31.531.032,87 zł, 

b) wykonanie – 6.012.403,30 zł; 

2) wydatki: 

a) plan – 186.597.834,24 zł, 

b) wykonanie – 63.664.645,94 zł, tj.34,12 % planu, w tym wydatki majątkowe: 

a) plan – 72.001.044,77 zł, 

b) wykonanie – 11.002.836,63 zł; 

3) wynik budżetu: 

a) plan – deficyt – 27.947.549,74 zł, 

b) wykonanie – nadwyżka – 9.876.920,42 zł; 

4) udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych- w okresie od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r.  umorzono 

niepodatkowe należności budżetowe o charakterze publicznoprawnym na łączną kwotę 1.210,31 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 

 
1) Zmiany powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,1407,1429,1641,1693,1872, z 2024 r. poz. 858. 



Id: E1DFD0C4-ECA9-47D0-BC3E-1EB554B0AA72. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.) stanowi, iż gospodarka środkami publicznymi jest jawna. 

Zasada jawności jest realizowana poprzez podawanie do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

Zarząd Powiatu we Włocławku realizując zasadę jawności gospodarowania środkami publicznymi, podaje 

do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za II kwartał 2024 

roku, narastająco od początku roku. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Powiatu. 


